
Usporiadateľ/organizátor:
ŠSK Gemerská Poloma

a Športový klub polície Rožňava

Lokalita: strelnica Rožňava

Dátum: 8.7.2017

Adrian Gallo ŠSK Gem.Poloma . 223 Rem.

Jozef Kráner ŠSK Gem.Poloma . 223 Rem.

Jozef Jobbik Commars R.S. 6,5x55 SE

Martin Šoffa ŠSK Gem.Poloma . 223 Rem.

Marcel Žipaj ŠSK Gem.Poloma .223 Rem.

Róbert Šinský ŠSK Gem.Poloma . 223 Rem.

V Rožňave, dňa 8.7.2017

Spracoval: Adrian Gallo

2. kolo VeO - 2017 - Rožňava

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Veľká odstreľovačka 100m.

D R U Ž S T V Á

Porad. 

číslo
Meno a priezvisko Príslušnosť k ŠSK Kaliber zbrane

Celkový 

počet 

bodov

Poradie 

(súťaž)

Disciplíny - počet bodov

Nekryto 

ležiaca figúra 

biela

Nekryto 

ležiaca figúra 

čierna

Päť 

kruhov
Rukojemníci 2 Päť figurín

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

386

337

335

8837

778880

997389

6725

80 65 72 55 63


